
 
 

UCHWAŁA NR LIII/769/2023 
RADY MIASTA RACIBÓRZ 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia cennika usług za przyjęcia odpadów biodegradowalnych na Kompostownię 
Odpadów w Raciborzu na lata 2023-2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) po przeprowadzeniu konsultacji zgodnie z Uchwałą Nr XXII/300/2016 Rady 
Miasta Racibórz z dnia 26 października 2016 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania 
z Raciborską Radą Działalności Pożytku Publicznego lub organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziecinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 8 listopada 2016 r., poz. 5641) 

Rada Miasta Racibórz 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się cennik usług za przyjęcie odpadów biodegradowalnych na Kompostownię Odpadów 
w Raciborzu: 

1) na rok 2023, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały, 

2) na rok 2024, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały, 

3) na rok 2025, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 marca 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Czerner 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 stycznia 2023 r.

Poz. 701



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/769/2023 

Rady Miasta Racibórz 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

 

Cennik usług 
za przyjęcie odpadów biodegradowalnych 

na Kompostownię Odpadów w Raciborzu na rok 2023 

1. Cennik obowiązuje od 1 marca 2023 r. 

2. Do poniższych cen należy doliczyć podatek VAT wg stawki aktualnie obowiązującej. 

Lp. Rodzaj odpadu Kod odpadu Cena netto 
(zł/Mg) 

1 Odpady ulegające biodegradacji  20 02 01 
2 Odpadowa masa roślinna  02 01 03 
3 Odpady z gospodarki leśnej 02 01 07  
4 Odpady kory i korka 03 01 01 
5 Trociny, wióry, ścinki, drewno, płyta wiórowa, fornir i inne niż 

wymienione w 03 01 04 
03 01 05 

6 Odpady z kory i drewna 03 03 01 
7 Opakowania z drewna  15 01 03  
8 Drewno 17 02 01  
9 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37 20 01 38 
10 Odpady z targowisk 20 03 02 

234,88 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 701



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/769/2023 

Rady Miasta Racibórz 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

 

Cennik usług 
za przyjęcie odpadów biodegradowalnych 

na Kompostownię Odpadów w Raciborzu na rok 2024 

1. Cennik obowiązuje od 1 stycznia 2024 r. 

2. Do poniższych cen należy doliczyć podatek VAT wg stawki aktualnie obowiązującej. 

Lp. Rodzaj odpadu Kod odpadu Cena netto 
(zł/Mg) 

1 Odpady ulegające biodegradacji  20 02 01 
2 Odpadowa masa roślinna  02 01 03 
3 Odpady z gospodarki leśnej 02 01 07  
4 Odpady kory i korka 03 01 01 
5 Trociny, wióry, ścinki, drewno, płyta wiórowa, fornir i inne niż 

wymienione w 03 01 04 
03 01 05 

6 Odpady z kory i drewna 03 03 01 
7 Opakowania z drewna  15 01 03  
8 Drewno 17 02 01  
9 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37 20 01 38 
10 Odpady z targowisk 20 03 02 

243,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 701



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/769/2023 

Rady Miasta Racibórz 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

 

Cennik usług 
za przyjęcie odpadów biodegradowalnych 

na Kompostownię Odpadów w Raciborzu na rok 2025 

1. Cennik obowiązuje od 1 stycznia 2025 r. 

2. Do poniższych cen należy doliczyć podatek VAT wg stawki aktualnie obowiązującej. 

Lp. Rodzaj odpadu Kod odpadu Cena netto 
(zł/Mg) 

1 Odpady ulegające biodegradacji  20 02 01 
2 Odpadowa masa roślinna  02 01 03 
3 Odpady z gospodarki leśnej 02 01 07  
4 Odpady kory i korka 03 01 01 
5 Trociny, wióry, ścinki, drewno, płyta wiórowa, fornir 

i inne niż wymienione w 03 01 04 
03 01 05 

6 Odpady z kory i drewna 03 03 01 
7 Opakowania z drewna  15 01 03  
8 Drewno 17 02 01  
9 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37 20 01 38 
10 Odpady z targowisk 20 03 02 

248,82 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 701


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2

	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2


		2023-01-25T13:33:29+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




